
Trefärgad trio
När Pascal Snoeck fick en order från den välkända skatte- och affärsjuridiska 
advokatbyrån YPOG insåg han snabbt att "Årets advokatbyrå 2023" måste vara något 
alldeles extra! Advokatbyrån, som är specialiserad på fonder, skatt, bank + finans och 
transaktioner, flyttade sitt Hamburgkontor till stadens centrum - närmare bestämt till 
våning 12-15 i den renoverade TRIIIO-byggnaden. I enlighet med detta skulle samarbetets 
mittpunkt, ett nästan tio meter långt "community table", utformas som en "trio" - 
bestående av tre höjdjusterbara pelarbord. Ett designkoncept utvecklades för form- och 
färgsättningen som var exakt anpassat till rummets förutsättningar. Detta beror på att 
färgsättningen - och därmed ytkvaliteten - är särskilt viktig för Snoeck. "Vi målade 
pelarunderredena med Aduro Pigmocolor 4in1 för att matcha färgkoderna för bordsskivans 
material", förklarar den ytkunnige pysslaren, som brukar uttrycka sin tillfredsställelse 
under hashtaggen "#ichliebemeineLacke".
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Använda produkter

Specialist på vackra föremål

En snickare och en guldsmed är inte så olika: båda formar 
sitt råmaterial till perfektion - och polerar det till högglans! 
Det lilla snickeriföretaget Snoeck & Co från Hamburg har 
satt upp som mål att få ut det bästa av materialet trä: 
Pascal Snoeck och hans åtta medarbetare är 
specialiserade på högkvalitativa, exklusiva 
inredningsdetaljer och är särskilt förtjusta i att utveckla 
individuella prototyper och enstycksprodukter helt enligt 
kundens önskemål. Det här är riktiga guldkorn - som 
också kan skina i mässing.

https://www.snoecks.de/1


Dynamisk duo
För hans färger - det är produkterna från ADLER i det avlägsna Tyrolen som Snoeck kan 
lita på för att uppfylla hans höga krav. Stödet från ADLER-teamet är alltid lika pålitligt, 
den här gången även i konkret mening: ADLERs försäljningsrepresentant Reiner 
Judaschke tog själv upp färgpistolen för att tillsammans med chefen designa kontorets 
andra smycke: en fyra meter lång disk med mässingsutseende. "Vi målade de laminerade 
trälisterna fyllda med Aduro Ecofill tillsammans med Bluefin Pure-Metal med tillägg av 
Aquafix Brass och Aqua-Hardener för att täcka hela ytan på en gång så att ingen grumling 
skulle uppstå", "målarassistenten" är fortfarande mycket nöjd med den ovanliga ytan, som 
säkert inte alla skulle ha vågat ta itu med.

Prima primo
Mässingsytan polerades sedan i flera slipsteg och lackerades slutligen med den sidenmatta 
klarlacken PUR-Strong: "Å ena sidan för att framhäva mässingens charm ännu mer och å 
andra sidan som skydd för daglig användning", förklarar Snoeck. Mittpunkten fungerar 
som en privat bar för advokatbyråns exklusiva evenemang och dess oförlikneliga utseende 
bevisar att lackeringen var värd ansträngningen. Snoeck & Co-teamet sparar inte på krutet 
för att göra sina kunder nöjda. Även om det, som i detta fall, innebär en svettframkallande 
transport av trädelarna upp till 15:e våningen, vilket endast är möjligt för hand på grund av 
deras storlek ...




